

Agerled Holding ApS

Skovlytoften 10, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 25 69 09 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Jack Rothe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agerled Holding ApS Skovlytoften 10 Øverød 2840 Holte CVR-nr.: 25 69 09 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Thyge Rothe, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Agerled ApS, Gentofte A A Fine Art ApS, Gentofte Castle Kounice SRO, Tjekkiet
Associerede virksomheder	Mila Invest I ApS, København Fresh & Go SAC, Lima, Peru

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -400 t.kr. mod 23.128 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -14.577 t.kr. mod 20.332 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige konsekvenser for kommende regnskabsår. .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-400.498	23.128.367
1 Personaleomkostninger	-1.232.757	2.802
Driftsresultat	-1.633.255	23.131.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.201.306	-1.158.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-193.980
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-21.656	-44.548
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.096	36.276
Andre finansielle indtægter	114.679	782.684
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.686.776	-874.251
Øvrige finansielle omkostninger	-2.387.314	-80.395
Resultat før skat	-13.676.532	21.598.695
2 Skat af årets resultat	-900.069	-1.267.068
Årets resultat	-14.576.601	20.331.627
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.944.362	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.572	131.523
Overføres til overført resultat	0	20.200.104
Disponeret fra overført resultat	-19.633.535	0
Disponeret i alt	-14.576.601	20.331.627

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.198.899	2.065.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.198.899</u>	<u>2.065.409</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.166.240	10.367.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.686.547
Kapitalandele i associerede virksomheder	234.429	233.862
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Andre tilgodehavender	879.677	0
Deposita	35.075	85.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.355.421</u>	<u>12.413.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.554.320</u>	<u>14.478.528</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.657.980	8.938.444
Varebeholdninger i alt	<u>27.657.980</u>	<u>8.938.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	335.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.186.783	1.127.687
Udskudte skatteaktiver	0	952.171
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
Andre tilgodehavender	3.164.636	3.324.016
Periodeafgrænsningsposter	22.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.438.207</u>	<u>5.738.874</u>
Likvide beholdninger	<u>4.515.152</u>	<u>10.761.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.611.339</u>	<u>25.438.786</u>
Aktiver i alt	<u>52.165.659</u>	<u>39.917.314</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.254.683	2.142.111
Overført resultat	13.454.174	33.087.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.833.857</u>	<u>35.854.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.306.963	1.029.300
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	313.808	1.497.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.468	205.637
Selskabsskat	1.269.080	1.269.080
Anden gæld	20.103.483	61.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.331.802</u>	<u>4.062.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.331.802</u>	<u>4.062.494</u>
Passiver i alt	<u>52.165.659</u>	<u>39.917.314</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.142.111	34.511.170	500.000	37.278.281
Korrektion af væsentlige fejl, tidligere år	0	0	-1.423.461	0	-1.423.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	112.572	-19.633.535	0	-19.520.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.944.362	0	4.944.362
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.944.362	0	-4.944.362
	125.000	2.254.683	13.454.174	0	15.833.857

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.232.000	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-2.802
	<u>1.232.757</u>	<u>-2.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.550.665
Årets regulering af udskudt skat	952.171	-547.171
Regulering af tidligere års skat	-52.102	390.778
Sambeskatningsbidrag	0	-127.204
	<u>900.069</u>	<u>1.267.068</u>

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder udgør kr. 313.808, hvoraf sambeskatningsbidrag udgør kr. 154.381.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 19.800 t.kr., er der givet pant i anparterne i datterselskabet Castle Kounice S.R.O, herunder i datterselskabets væsentligste aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 0.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jack Thyge Rothe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-043293583115

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-07-09 12:03:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>